." :. SENADO FEDERAL
DATA DA AUTUAÇÃO

(SINTER)-SECRETARIA ESPECIAL DO INTERLEGIS
. .

DOCUMENTO

•• r-:""7"""---:.,:;-~,-..-.""7"""-:---:.""":,----=~-:-. --::,..,:;::;;{~~...,,7~..--:,;-.""7"""""';e;;:M;;;;EN:;:;TA;:--;';-.-----:--:::-:-"'--.-.-,,;,,,-"'-----""7"""-,
FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE: TERRA NOVA-PE .

.

/

/

/

/

,:-:, • ._ ",...;' T ~ ~~ .-. _ ç:~_ TRAMITAÇÃO" *"," _.,. "'"
.. DE ~.' - [. PARA -. I c' • ,DATA . -' i":" ~- DE ~ : PARA ., - I DATA

__ 1_)_SEPROTI SEINE'O_3_0_~1l /20051 : / /--~"'--I-------1---; --~----1----------'----------------7----7-------I / /-r ;
-.--.--------_1 . -----/ L__ J_----------:-------------!---~-----

/ / ' / /-.-------_1 . . 1- .
/ / :,

--- --------- --~----- ----- -- ---- ----------,
I / / ~--- ------1---;----; ----
I / / i J / /------------1--.-.---.----. --;-----;---- --------- i -~--.----- ---.;--'-)" ,7--

I 1 I
(PAP1l200LEMIT:m_O_EM{ 3Q,f1l12005-112: 24: 31HS. -MAR..: IA JOSE Fl~GUNDEi; BAlUl-'oSA

I I / / I / /,

••

/.
• ,,1-"

l-

\I
InTENLEGlI

""'õ .", ~. Lt"i
li. ,~:tJ; 'o

SENADO FEDERAL ',;:c ~

Secretaria Especial do Ini~riêgis}CSINT-ERi

Ao SEPROT:

Solicito de Vossa Senhoria a adoção das providências necessárias para autuar o
processo e devolver a esta SEINPO Interlegis os documentos em anexo.

•
EMENTA: Formalização da adesão da Câmara Municipal de:
Terra Nova - PE

Em: 28/11/2005.

I SENADO 018896105-1

\11 \\\1\\1\"1\\1\\\\\\11\\"1\\\11 \\ \1\
1018896057

Atenciosamente,

Teima Alencastro
Secretária de Curso de Educação

•
Ilmo Senhor
JORGE BATISTA NUNES
Chefe do SEPROT
Senado Federal

•
r

I

I

f~-OK
~~
03 (/0/0 'i

Solh;itaçâo de Adesâo de Casa legislativa

!

1,

.,
\

;

I
(

'FAx::'" •.. _ __ ._._._. __ _--.- .._---_ .•._--_ .._-."

()l'it~~~~;;~~ipm~i\t'iiADMINISTRATIVO

l:i!lefQ;;$:. O(X:Xl ~?_~.1~ . _.. _. _

'i,_._--_._.~.~_._a_.It~~~~_.i!;_lr~_J~~r-~[~-J~,:_.-Lj#..i.-~...~~,il>Om.-va-H~~1
~==~~J_" ~~~ -=~-a_-_-=- ""'-"""""-, ••q

Solic!to a adesão da Casa legislativa cujos dado

-(e;tIl.O..~. 2Z J 09 J 2005"~
Local e -da!a _. -- -- ---

tio;iii~, ANGELA NADYJA GOMES DE CARVALHO/

i,••••••'••",i'Mntii:ar;~óOdiiA@!iííii!r1~i!" ••"••••1
/'

ni#w~q<imkl~t~~#~lIri~ijjmt~f,<LIVINO Cl.EMENTlNO PEREIRA,./".

l'l~liiePaha~taR LlV1NOCLEMENTlNO PEREIRA /'''iirtldO'i. PL //

.l:iiiiTiepa!i$: _._. .. _ •

,l'Iiiiiíei!WP~~~: ••••••PALÃCIO LEGISLATIVO ANT" PEDRO CLEMENTlNO. _...... ,...•.__ ._--"." ... --_._.,-_._._--_ ...•.• " .._-_.---, ... -_._,_ ..__ ........•. --_ ...._., "•..__ .--.,-'._--_._._ ..._.- .._._'.-_ ..... _-_. __ ._.,._._-_._._-._~

.:::ç9:•.~:::~~-!?~~T!I\ºJ-S~~-/~-i-;~---~~-~-~;;---~~-~7

.'tei~rones;~---~~~~1~;-;;-~~7-----------1'F*".-'- ---------
l;'fui\iliH CAMARAIERRANOVA@BOL.COM.BR /

::::::~:o.!::::;j~-;;:7/.-j
'l;cm'31(::,'

.• íil'.Ii. •. lJi ..
~;(;~;;i.~~,.f!

.~~:~~::~:~::~;~)~::~:~;~;::;;~;:;::;;::::~;~:::::;:::;:;;:;:::::;::~::t~;~E;~j::~:~::~::~:;j:;) r:::~~;

,f)

lO~i
- J

j
I

I
- I

~v'l
I

•

	00000001
	00000002
	00000003